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WYJAŚNIENIE NR 1  

W związku z zapytaniem jakie wpłynęło w dniu 10  kwietnia 2024 r. za 

pośrednictwem platformy zakupowej w postępowaniu o udzieleniu 

zamówienia publicznego z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publi cznych pn. Pokaz polsko-

niemieckich fi lmów i  bajek -  wypożyczenie fi lmów w ramach projektu pn. 

„20 LAT RAZEM W UE!” (ID 912508) Gmina Miejska Zgorzelec jako 

Zamawiający przekazuje treść zapytania, zacho wując jego oryginalną 

pisownię oraz odpowiedź :   

 

Pytanie nr 1:  

„Do jakiego odbiorcy kierowane są pokazy? ”  

 

Odpowiedź:                            

Pokaz fi lmów i bajek kierowany jest do dzieci i  m łodzieży w przedziale 

wiekowym 7-18 lat  

 

Pytanie nr 2:  

„Czy można uwzględnić l icencje na f i lmy dokumentalne?  

Odpowiedź:  

Nie. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca powinien 
pozyskać  i  dostarczyć  cyfrowe kopie fi lmu/-ów fabularnych.  
 

Pytanie nr 3:  

„W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt.  4 jest następujący zapis: 

"Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmia n w harmonogramie 

godzinowym rozpoczęcia warsztatów w wymiarze nie większym niż 60 minut 

do dnia 26 kwietnia 2024 r." Proszę o informacje, o jakich warsztatach 

mowa?”  

Odpowiedź:                           

Zamawiający  informuje, iż  w Opisie przedmiotu zamówienia nastąpi ła 

omy łka pisarska. Poprawny zapis pkt. 4 OPZ brzmi następująco: 

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian w 
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harmonogramie godzinowym rozpoczęcia pokazu w wymiarze nie większym 

niż 60 minut do dnia 26 kwietnia 2024 r.”  

Pytanie nr 4:  

„Rozumiemy, że wykonawca dostarcza f i lmy i  l icencje, a Zamawiający 

odpowiada za ich wyświetlenie”  

Odpowiedź:                         

Tak. Wykonawca zobowiązany będzie pozyskać  i  dostarczyć  cyfrowe kopie 

fi lmów i bajek ,  a Zamawiający będzie odpowiedzialny za ich wyświetlenie 

podczas pokazu.  

 

 

                                                    Z up. Burmistrza Miasta Zgorzelec 
                                                               Piotr Konwiński  

                                                               (Zastępca Burmistrza)  
 


